
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. április 13-án megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 18.50-18.55 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 

Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület rendkívüli ülésén 
megjelenteket, a nyílt ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Fodor Piroska és Deák 
Tibor képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Fodor Piroska és Deák Tibor képviselőket. 

 
Javaslatot tett a nyilvános ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
2/ Előterjesztés a Gólyafészek Bölcsőde kérelméről 
      
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  

 
2/ Előterjesztés a Gólyafészek Bölcsőde kérelméről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

159/2011.(IV.13.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul, hogy ezt követően minden év április 21-én a 



 2 

Bölcsődék Napján a Gólyafészek bölcsődében nevelésmentes 
nap tartására kerüljön sor.  
Felelős: Szadai József polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Tóthné Nagy Mária bölcsődevezető 

Határidő: 2011. április 21. és folyamatos 
 
Szadai József mivel egyéb kérdés hozzászólás nem merült fel a képviselő-testület 
nyilvános ülését bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

              Szadai József                      Mesterné Veszeli Mária 
                  polgármester                              aljegyző 

 
 

 
 

             Fodor Piroska                                            Deák Tibor            
          jkv. hitelesítő                                      jkv. hitelesítő 
 


